
 
 

UCHWAŁA NR CXXVIII/3522/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr LXXVI/2141/22 w sprawie określenia terenu działania 
samorządowych poradni psychologiczno-pedagogicznych, 

w tym poradni specjalistycznych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), 
art. 123 ust. 1  pkt 2  ustawy z  dnia 14  grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 
1718, 2005) oraz § 14  ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z  dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych 
poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2499) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/2141/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
terenu działania samorządowych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków § 2  pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Krakowie, os. 
Willowe 35;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1283


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3522/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T12:34:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




